



г.Рудный

11.02.2020г.

Протокол №3

итогах о проведения закупа лекарственных средств, изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования" способом запроса ценовых предложений состоялся (Объявление № 2 от 03.02.2020 год) ИМН.

В процессе приема заявок на объявление о закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования" способом запроса ценовых предложений, свои ценовые предложения предоставили поставщики по следующим позициям:

Были рассмотрены документы поставщиков, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям (согласно гл. 3,4 постановления №1729):

№	Наименование Поставщика	БИН Поставщика	Время предоставления конверта с ценовым предложением
1	ТОО «Фармаком»Импекс»	090740015405	10.02.2020г в 15-20 ч
2	ТОО «Альфа-Медикал»	060440003504	05.02.2020г в 13-00 ч
3	ТОО «Тефа»	170540023476	10.02.2020г в 15-06 ч
4	ТОО «СТ-ФАРМ»	110440001669	06.02.2020г в 12-00 ч
5	КФ ТОО «КФК МЕДСЕРВИС ПЛЮС»	060941006324	07.02.2020г в 17-30 ч
6	ТОО «АО-НАБ»	160640007076	07.02.2020г в 16-30 ч
7	ТОО «Гелика»	001140000601	05.02.2020г в 13-40 ч
8	ТОО «Современные Медицинские Технологии»	130440006673	10.02.2020г в 15-06 ч
9	ТОО «ОрдаМедКостанай»	131140026382	10.02.2020г в 11-15 ч
10	ТОО «СевКазТрейд»	111140017934	04.02.2020г в 15-00 ч
11	ИП «ТД «МЕДТЕХНИКА» QAZAQSTAN»	940624350470	07.02.2020г в 09-20 ч
12	ИП «Тукешов Арман Кажимуханович»	800923301608	11.02.2020г в 09-00 ч

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№п/п	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	Клеенка медицинская	метр	100	528,00	52800,00
					52800,00

ТОО «Фармаком»Импекс» г.Костанай, пр.Нұрсұлтан Назарбаев,162

Сумма договора: 52800 (пятьдесят две тысячи восемьсот) тенге.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№п/п	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	Набор полосок иммунохроматографических (ИХА-Мульти-Фактор) ИХА - 6	штук	480	1273	611040
					611040,00

ИП «Тукешов Арман Кажимуханович» г.Костанай, ул.Тәуелсіздік 115, кв71

Сумма договора: 611 040 (шестьсот одиннадцать тысяч сорок) тенге.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№п/п	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	Марля медицинская отбеленная (фасовка по 10 м)	метр	4000	55	220000
					220 000,00

КФ ТОО «КФК МЕДСЕРВИС ПЛЮС» г.Костанай, ул.Уральская,37/3

Сумма договора: 220000 (двести двадцать тысяч) тенге.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№п/п	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	Электрод одноразовый для холтеровского мониторинга, стресс-тест систем, ЭКГ	штук	9000	38	342000
					342 000,00

ТОО «СевКазТрейд» г.Петропавловск, ул. Им Я.Гашека,11-7

Сумма договора: 342000 (триста сорок две тысячи) тенге.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№п/п	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный одноразовый 20 мл с иглой 20Gx1 1/2	штук	10000	23,20	232000
2	Гель для УЗИ 5 кг	упаковка	20	2640	52800
					284 800,00

ТОО «Тефа» г. Костанай, ул. Чехова,23

Сумма договора: 284 800 (двести восемьдесят четыре тысячи восемьсот) тенге.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№п/п	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	Прибор для измерения АД ВЛ-АСМ-1, со стетоскопом, манжетой 50*14 см, с новой каз.поверкой	штук	20	3820	76400
2	Лейкопластырь бактерицидный 2,5*7,2	штук	2000	15,30	30600
					107 000,00

ТОО «СТ-ФАРМ» г.Костанай, ул. Амангельды 85,ВПП

Сумма договора: 107000 (сто семь тысяч) тенге.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№п/п	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	Комплект удлиненных соединительных трубок с переходниками для Холтера АД Валента	комплект	4	67950	271800
2	Кабель отведения Холтер ЭКГ "Валента"	штук	4	179550	718200
					990 000,00

ИП «ТД «МЕДТЕХНИКА» QAZAQSTAN» г.Кокшетау, ул.Акана-Серы 206 каб 10.

Сумма договора: 990000 (девятьсот девяносто тысяч) тенге.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№п/п	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	Водостойкая самоклеящаяся воздухопроницаемая абсорбирующая повязка для слабо и умеренно экссудующих ран 9*30 см	штук	200	368	73600
2	Водостойкая самоклеящаяся воздухопроницаемая абсорбирующая повязка для слабо и умеренно экссудующих ран 9*20 см	штук	200	295	59000
3	Водостойкая самоклеящаяся воздухопроницаемая абсорбирующая повязка для слабо и умеренно экссудующих ран 9*25 см	штук	200	355	71000
					203 600,00

ТОО «АО-НАБ» г.Костанай, ул. Садовая 81-97

Сумма договора: 203 600 (двести три тысячи шестьсот) тенге.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№п/п	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	Алкотест фактор М для определения алкоголя в слюне №1	штук	1200	160	192000
2	Контейнер для биологических материалов с крышкой (без ложки-шпателя) 60 мл стерильный в индивидуальной упаковке	штук	4800	25	120000
3	Азопирам Р.К.	упаковка	10	4215	42150
					354 150,00

ТОО «Гелика» г.Петропавловск, ул.Маяковского, 95

Сумма договора: 354 150 (триста пятьдесят четыре тысячи сто пятьдесят) тенге.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№п/п	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	Тест-полосы для определения холестерина в крови на аппарат Акку Тренд Плюс	штук	12500	312	3900000
2	Тест-полосы для определения глюкозы в крови на аппарат Акку Тренд Плюс	штук	12500	85	1062500
3	Предметное стекло со шлифованными краями и полосой для записи 26*76*1мм	штук	1300	11	14300
4	Водостойкая самоклеящаяся воздухопроницаемая абсорбирующая повязка для слабо и умеренно экссудирующих ран 9*15 см	штук	200	219	43800
5	Укладка врача скорой медицинской помощи УМСП-01-Пм/2 (размеры 440*252*340 мм без вложений)	штук	2	49890	99780
					5120 380,00

ТОО «Альфа-Медикал» город Костанай, ул. Сералина, 34

Сумма договора: 5120380 (пять миллионов сто двадцать тысяч триста восемьдесят) тенге.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№п/п	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	Мундштук многоразовый для спирометра BTL 08 Spiro Pro (пласт.)	штук	30	7920,00	237600,00
2	Бумага для спирографа BTL 08 Spiro Pro 112*25*12	штук	100	593,00	59300,00
3	Чехол для СМАД Валента	штук	4	34740,00	138960,00
					435860,00

изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования" признать победителем ТОО Альфа-Медикал».

ТОО «Альфа-Медикал» город Костанай, ул. Сералина, 34

Сумма договора: 435 860 (четыреста тридцать пять тысяч восемьсот шестьдесят) тенге.

*Закупки по Лоту № 10 Тампон-зонд из вискозы с алюминиевым аппликатором, стерильный, в пробирке 12*150 мм, диаметр головки 2,5 мм не состоялись (не представлено ни одного ценового предложения).*

Потенциальный поставщик соответствует требованиям Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования".

При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями потенциальные поставщики не присутствовали.

Эксперты не привлекались.